
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

г. Мариинск 

от «26» сентября 2016 №1531 

О проведении конкурса на замещение вакантной должности заведующего(ей) 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

 «2-Пристанский детский сад «Полянка» 

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, статьей 275 Трудового 

кодекса Российской Федерации, Решением Совета народных депутатов 

Мариинского муниципального района от 02.06.2014 г. № 28/6 «Об 

утверждении положения о порядке назначения на должность и 

освобождения от должности руководителей муниципальных предприятий 

и учреждений» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности 

заведующего(ей) муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «2-Пристанский детский сад «Полянка» с 

26.09.2016 г. по 21.10.2016 г. согласно Положению о порядке проведения 

конкурса на замещение вакантной должности в управлении образования 

администрации Мариинского муниципального района. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник  

управления образования                                                          А.М. Ланин                          


